2
23
 VF KEYD  VF KEYD1  VF KEYD2  VF KEYD3  VF KEYD5
 VF KEYD6  VF KEYD7  VF KEYD8  VF KEYD10  VF KEYD11
FR FX FK FW
5 6 7 9 11 13 14
18 20 21 22 33 34 37 66
Catalogue Général Dispositifs de Sécurité 2025-2026

Actionneurs en acier inox
IMPORTANT : Ces actionneurs peuvent être utilisés seulement avec des articles des séries FR, FX, FK et FW (ex. FR 693-M2).
Niveau de codification bas selon la norme EN ISO 14119.
Article Description
VF KEYD5 Actionneur allongé
R   220
2
3
.6
4
0
.4
7
.1
9
.6
8
5.2
12
20.6
14.4
R   220
R
2
2
0
6
4
9
2
≥
≥
≥
Article Description
VF KEYD6 Actionneur allongé plié
R   220
12
1
8
.1
2
3
.6
20.6
14.4
R   220
R
2
2
0
9
2
41.7
≥
≥
≥
 1
6
 5
 1
2
.6
 7
.1
 5.2
Article Description
VF KEYD10 Actionneur profilé
R   220
14.5
23
2
2
7 3